
1 

 

Obec  Vojčice 
Stavebný úrad 

Ul. P.O. Hviezdoslava 408 

 076 22 Vojčice 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                   

                                                         

 

Podľa rozdeľovníka ! 

 

 
Váš list/zo dňa                   Naše číslo                       Vybavuje/linka                          Vojčice  

                                   OCU-209/2021-024              Ing. Kačinetzová/                       5.10.2021 

                                                                                  0915840267 

 

VEC:  

VEREJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Oprava chyby v písaní podľa § 47 ods. 6 zák. č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v  

rozhodnutí o využití územia č. OCU-209/2021-012 zo dňa 28.6.2021              

 

V písomnom vyhotovení rozhodnutia o využití územia došlo v žiadosti a vo výrokovej časti 

rozhodnutia o využití územia pozemkov registra KNC parc. č. 4175/1, 4175/5, 4175/56 na 

„Trebišov – revitalizácia vnútrobloku sídliska Sever – lokalita 3“ v katastrálnom území 

Trebišov k vynechaniu parcely KNC č. 4175/60. 

 

Vo výrokovej časti rozhodnutia sa odsek: 

 

Obec Vojčice, príslušný stavebný  úrad podľa § 119 ods. 3 zák. č. 50/1976 Zb. o územnom 

plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov (ďalej len „stavebný zákon“) 

posúdil predložený návrh podľa § 37 a § 38 stavebného zákona, zosúladil stanoviská 

uplatnené dotknutými orgánmi  a vyhodnotil námietky a vyjadrenia účastníkov konania. 

Na základe toho sa  podľa § 39, § 39a a § 39b stavebného zákona a § 4 vyhl. č. 453/2000 Z.z.  

vydáva rozhodnutie o využití územia pozemkov registra KNC parc. č. 44175/1, 4175/5, 

4175/56 na „Trebišov – revitalizácia vnútrobloku sídliska Sever – lokalita 3“ v katastrálnom 

území Trebišov tak, ako je zakreslené v situačnom výkrese, ktorý tvorí neoddeliteľnú časť 

tohto rozhodnutia. 

 

mení nasledovne: 

 

Obec Vojčice, príslušný stavebný  úrad podľa § 119 ods. 3 zák. č. 50/1976 Zb. o územnom 

plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov (ďalej len „stavebný zákon“) 

posúdil predložený návrh podľa § 37 a § 38 stavebného zákona, zosúladil stanoviská 

uplatnené dotknutými orgánmi  a vyhodnotil námietky a vyjadrenia účastníkov konania. 

Na základe toho sa  podľa § 39, § 39a a § 39b stavebného zákona a § 4 vyhl. č. 453/2000 Z.z.  

vydáva rozhodnutie o využití územia pozemkov registra KNC parc. č. 44175/1, 4175/5, 

4175/56, 4175/60 na „Trebišov – revitalizácia vnútrobloku sídliska Sever – lokalita 3“ v 

katastrálnom území Trebišov tak, ako je zakreslené v situačnom výkrese, ktorý tvorí 

neoddeliteľnú časť tohto rozhodnutia. 

 



2 

 

Vo výrokovej časti rozhodnutia sa podmienka č. 1: 

 

1. Pozemky registra KNC parc. č. 4175/1, 4175/5, 4175/56 využívať na „Trebišov – 

revitalizácia vnútrobloku sídliska Sever – lokalita 3“ v katastrálnom území Trebišov tak, ako 

je zakreslené v situačnom výkrese. 

 

mení na: 

 

1. Pozemky registra KNC parc. č. 4175/1, 4175/5, 4175/56, 4175/60 využívať na „Trebišov – 

revitalizácia vnútrobloku sídliska Sever – lokalita 3“ v katastrálnom území Trebišov tak, ako 

je zakreslené v situačnom výkrese. 

 

 

Ostatné náležitosti rozhodnutia o využití územia zostávajú nezmenené.  

Táto oprava je nedeliteľnou súčasťou rozhodnutia o využití územia č. OCU-209/2021-012 zo 

dňa 28.6.2021vydaného Obcou Vojčice a podľa § 42 ods. 2 stavebného zákona musí byť 

vyvesená po dobu 15 dní na úradnej tabuli mesta Trebišov a na webovej stránke mesta 

Trebišov. 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                     Mgr. Vlastimil Kiral-Varga                                                                                                                                                  

                                                                                                                 starosta obce 
 

 

 

 

 

 

 

Doručí sa: 

1. Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862/204, 075 25 Trebišov, IČO: 00331996 

2. Ostatní účastníci konania, ktorých vlastnícke práva využitím územia  sú dotknuté 

 

Na vedomie: 

3. Východoslovenská distribučná, a. s. Mlynská č. 31, 042 91 Košice, IČO: 36 599 361 

4. VVS a.s., Závod  Trebišov, Ul. Komenského 1872, Trebišov, IČO: 36570460 

5. SPP distribúcia, a.s, Mlynské nivy 44/b, 825 11 Bratislava, IČO: 35910739 

6. Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, IČO: 35763469 

7. Regionálny úrad verejného zdravotníctva, Ul. Jilemnického 3370/2, Trebišov, 

    IČO: 17335434 

8. Trebišovská energetická, s.r.o., Poľná 2480/4, 075 01 Trebišov, IČO: 44 498 578 

9. MICHLOVSKÝ, spol. s r.o., Letná 796/9, 921 01 Piešťany, IČO: 36230537 

10. E-Max Internet & IT, s.r.o., Cukrovarská 2,07501 Trebišov, IČO: 36659142 

11. Technické služby mesta Trebišov, Stavebná 2, 075 01 Trebišov, IČO: 188433 

12. ANTIK Telecom s.r.o., Čárskeho 10, 040 01 Košice, IČO: 36191400 

 

 



3 

 

 

 

Potvrdenie dátumu vyvesenia a zvesenia verejnej vyhlášky: 

 

Vyvesené dňa:                                                                                 Zvesené dňa: 

 

 

 

Odtlačok pečiatky a podpis oprávnenej osoby: 

 


